
 

1. ZŠ Železný Brod, Školní A, body: 17 631 

2. ZŠ Pěnčín, body: 17 113 

3. ZŠ Harrachov, Nový Svět, body: 14 319 
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Ok Jablonec nad Nisou
27.3.2024 Desná

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Voláková 2012 6,75  710 10,80  530 200  576 56  470  0 2 286
Laura Jurycová 2009 6,80  717 13,15  686 320  976 60  510  0 2 889
Adéla Malinová 2010 6,80  717 13,10  683 220  643 50  410  0 2 453
Nikola Tykha 2009 6,15  617 10,70  523 124  323 60  510  0 1 973
Michal Brjanik 2009 6,80  717 12,90  670 230  676 63  540  0 2 603
Jan Vodháněl 2009 8,20  933 13,80  730 330 1 010 79  700  0 3 373
Miroslav Ducháček 2009 7,15  771 15,15  820 350 1 076 70  610  0 3 277
Jan Sedlák 2009 7,60  840 12,35  633 300  910 106  970  0 3 353

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Havlová 2009 6,70  702 8,60  383 160  443 87  780  0 2 308
Evelina Hubal 2009 6,40  656 10,35  500 220  643 69  600  0 2 399
Amálie Špidlenová 2009 6,40  656 12,30  630 260  776 76  670  0 2 732
Adriana Židková 2010 6,68  699 11,95  606 200  576 88  790  0 2 671
Šimon Mastník 2009 7,18  776 15,45  840 200  576 85  760  0 2 952
Petr Pulíček 2009 7,18  776 15,30  830 222  650 109 1 000  0 3 256
Ondřej Šilhan 2009 6,96  742 14,80  796 230  676 61  520  0 2 734
Matouš Šťastný 2009 7,08  760 16,25  893 210  610 93  840  0 3 103

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alžběta Hamáčková 2010 6,45  663 10,05  480 166  463 63  540  0 2 146
Leontýna Tajčová 2010 6,05  602 8,60  383 120  310 43  340  0 1 635
Amálie Jeníková 2009 6,60  686 11,35  566 250  743 58  490  0 2 485
Aneta Pilařová 2010 5,75  556 7,65  320 250  743 60  510  0 2 129
Michal Vaněček 2010 5,70  548 9,35  433 258  770 111 1 020  0 2 771
Ondřej Jan Tošovský 2010 5,71  550 7,69  322 100  243 74  650  0 1 765
Martin Bosnić 2010 6,20  625 12,50  643 210  610 78  690  0 2 568
Adam Ježek 2012 6,00  594 7,40  303 220  643 77  680  0 2 220



 

4. ZŠ Železný Brod, Školní B, body: 14 149 

5. ZŠ Desná v Jiz. Horách A, body: 9 922 

6. Masarykova ZŠ Tanvald, body: 9 216 
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Ok Jablonec nad Nisou
27.3.2024 Desná

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Halamová 2009 6,18  622 10,70  523 178  503 31  220  0 1 868
Kamila Jiráková 2009 5,96  588 9,75  460 158  436 61  520  0 2 004
Antónie Řezáčová 2011 6,15  617 10,30  496 128  336 78  690  0 2 139
Ema Šilhánová 2010 5,95  586 10,35  500 208  603 47  380  0 2 069
Adam Beier 2009 7,42  813 11,62  584 265  793 63  540  0 2 730
Jan Mikšovský 2009 7,46  819 12,55  646 155  426 69  600  0 2 491
Vojtěch Šimůnek 2009 6,80  717 12,40  636 183  520 82  730  0 2 603
Jan Špaček 2009 6,61  688 13,35  700 200  576 73  640  0 2 604

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristina Osuska 2011 5,60  533 7,70  323 160  443 38  290  0 1 589
Michaela Petříková 2010 6,10  610 10,35  500 140  376 44  350  0 1 836
Týna Poláková 2010 5,30  486 3,80  63 160  443 50  410  0 1 402
Adéla Polešovská 2011 5,30  486 6,20  223 110  276 52  430  0 1 415
Milan Bambusz 2011 5,90  579 5,55  180 80  176 42  330  0 1 265
Filip Fanta 2010 7,30  794 10,90  536 110  276 61  520  0 2 126
Danylo Osadchyi 2011 5,70  548 8,45  373 90  210 65  560  0 1 691
Alexander Supernat 2014 5,30  486 3,70  56 90  210 60  510  0 1 262

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Johana Bartovská 2013 4,85  417 3,75  60 184  523 32  230  0 1 230
Maiia Kodola 2013 5,22  474 3,65  53 150  410 36  270  0 1 207
Františka Rybínová 2013 4,95  433 3,40  36 110  276 32  230  0  975
Luisa Menglerová 2013 3,94  277 4,30  96 90  210 10  10  0  593
Tomáš Cigler 2014 5,60  533 4,40  103 120  310 51  420  0 1 366
Nikolas Horvát 2009 6,48  668 13,45  706 260  776 48  390  0 2 540
Jakub Vodseďálek 2009 7,00  748 11,00  543 120  310 35  260  0 1 861
Vít Kubín 2014 5,34  493 5,70  190 120  310 50  410  0 1 403



 

7. ZŠ Desná v Jiz. Horách B, body: 8 671 
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Ok Jablonec nad Nisou
27.3.2024 Desná

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nina Bělohlávková 2014 5,20  471 5,25  160 100  243 46  370  0 1 244
Barbora Hofmanová 2013 5,38  499 5,17  154 102  250 42  330  0 1 233
Bára Kopecká 2013 5,10  456 4,60  116 116  296 47  380  0 1 248
Tereza Laiblová 2014 5,35  494 5,15  153 150  410 74  650  0 1 707
Matyáš Gergely 2013 5,25  479 7,00  276 130  343 46  370  0 1 468
Dennis Havlík 2012 5,10  456 4,30  96 80  176 26  170  0  898
Štěpán Marousek 2012 5,13  460 6,25  226 67  133 82  730  0 1 549
Ondřej Patrman 2014 5,15  463 5,43  172 90  210 70  610  0 1 455



 

Ok Jablonec nad Nisou
27.3.2024 Desná

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Vodháněl 2009 ZŠ Železný Brod, Školní A QD 8,20  933 13,80  730 330 1 010 79  700  0 3 373
2 Jan Sedlák 2009 ZŠ Železný Brod, Školní A QD 7,60  840 12,35  633 300  910 106  970  0 3 353
3 Miroslav Ducháček 2009 ZŠ Železný Brod, Školní A QD 7,15  771 15,15  820 350 1 076 70  610  0 3 277
4 Petr Pulíček 2009 ZŠ Pěnčín QD 7,18  776 15,30  830 222  650 109 1 000  0 3 256
5 Matouš Šťastný 2009 ZŠ Pěnčín QD 7,08  760 16,25  893 210  610 93  840  0 3 103
6 Šimon Mastník 2009 ZŠ Pěnčín QD 7,18  776 15,45  840 200  576 85  760  0 2 952
7 Ondřej Šilhan 2009 ZŠ Pěnčín QD 6,96  742 14,80  796 230  676 61  520  0 2 734
8 Adam Beier 2009 ZŠ Železný Brod, Školní B qJ 7,42  813 11,62  584 265  793 63  540  0 2 730
9 Tomáš Pfeifer 2009 ZŠ Pěnčín qJ 6,74  708 11,85  600 220  643 85  760  0 2 711
10 Jan Špaček 2009 ZŠ Železný Brod, Školní B 6,61  688 13,35  700 200  576 73  640  0 2 604
11 Michal Brjanik 2009 ZŠ Železný Brod, Školní A QD 6,80  717 12,90  670 230  676 63  540  0 2 603
11 Vojtěch Šimůnek 2009 ZŠ Železný Brod, Školní B 6,80  717 12,40  636 183  520 82  730  0 2 603
13 Nikolas Horvát 2009 Masarykova ZŠ Tanvald 6,48  668 13,45  706 260  776 48  390  0 2 540
14 Jan Mikšovský 2009 ZŠ Železný Brod, Školní B 7,46  819 12,55  646 155  426 69  600  0 2 491
15 Vít Novotný 2009 ZŠ Pěnčín 6,49  670 9,37  434 220  643 78  690  0 2 437
16 Kiril Starodubovskyi 2009 ZŠ Desná v Jiz. Horách 6,25  633 11,25  560 120  310 50  410  0 1 913
17 Jakub Vodseďálek 2009 Masarykova ZŠ Tanvald 7,00  748 11,00  543 120  310 35  260  0 1 861
18 Martin Malý 2009 ZŠ Desná v Jiz. Horách 6,24  631 10,85  533 50  76 58  490  0 1 730
19 Vojtěch Melich 2009 ZŠ Desná v Jiz. Horách 6,70  702 12,80  663 40  43 33  240  0 1 648

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michal Vaněček 2010 ZŠ Harrachov, Nový Svět qJ 5,70  548 9,35  433 258  770 111 1 020  0 2 771
2 Martin Bosnić 2010 ZŠ Harrachov, Nový Svět qJ 6,20  625 12,50  643 210  610 78  690  0 2 568
3 Tomáš Vojtěch 2010 ZŠ Pěnčín 6,25  633 14,21  757 210  610 63  540  0 2 540
4 Václav Motl 2010 ZŠ Pěnčín 6,25  633 8,40  370 190  543 99  900  0 2 446
5 Denis Nohejl 2010 ZŠ Desná v Jiz. Horách 6,75  710 12,10  616 255  760 42  330  0 2 416
6 Štěpán Brožek 2010 ZŠ Železný Brod, Školní 6,75  710 10,50  510 200  576 68  590  0 2 386
7 Ondřej Ryšavý 2010 ZŠ Železný Brod, Školní 6,80  717 13,10  683 190  543 49  400  0 2 343
8 Dominik Huledza 2010 ZŠ Pěnčín 6,88  730 11,03  545 170  476 62  530  0 2 281
9 Filip Fanta 2010 ZŠ Desná v Jiz. Horách A 7,30  794 10,90  536 110  276 61  520  0 2 126
10 Matouš Skrbek 2010 ZŠ Železný Brod, Školní 5,95  586 8,40  370 210  610 58  490  0 2 056
11 Ondřej Jan Tošovský 2010 ZŠ Harrachov, Nový Svět 5,71  550 7,69  322 100  243 74  650  0 1 765
12 Libor Posledník 2010 ZŠ Desná v Jiz. Horách 5,50  517 7,25  293 70  143 52  430  0 1 383



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Doubek 2011 ZŠ Železný Brod, Školní qJ 5,96  588 10,10  483 202  583 80  710  0 2 364
2 Fedir Mytrovcij 2011 ZŠ Železný Brod, Školní qJ 6,70  702 9,40  436 178  503 67  580  0 2 221
3 Danylo Osadchyi 2011 ZŠ Desná v Jiz. Horách A 5,70  548 8,45  373 90  210 65  560  0 1 691
4 Šarlota Coufalová 2011 ZŠ Desná v Jiz. Horách 5,05  448 7,00  276 190  543 49  400  0 1 667
5 Mikuláš Patrman 2011 ZŠ Desná v Jiz. Horách 5,11  457 8,00  343 100  243 64  550  0 1 593
6 Milan Bambusz 2011 ZŠ Desná v Jiz. Horách A 5,90  579 5,55  180 80  176 42  330  0 1 265

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Motl 2012 ZŠ Pěnčín qJ 6,75  710 6,45  240 180  510 93  840  0 2 300
2 Adam Ježek 2012 ZŠ Harrachov, Nový Svět qJ 6,00  594 7,40  303 220  643 77  680  0 2 220
3 Jakub Ducháček 2012 ZŠ Železný Brod, Školní 6,00  594 7,75  326 220  643 70  610  0 2 173
4 František Novák 2012 ZŠ Harrachov, Nový Svět 5,67  543 7,26  294 176  496 62  530  0 1 863
5 Dmytro Ursta 2012 ZŠ Železný Brod, Školní 5,41  503 7,63  318 169  473 65  560  0 1 854
6 Lukáš Kubánek 2012 ZŠ Pěnčín 5,90  579 7,15  286 110  276 74  650  0 1 791
7 Jakub Balák 2012 ZŠ Pěnčín 5,70  548 7,40  303 110  276 72  630  0 1 757
8 Václav Halama 2012 ZŠ Pěnčín 5,45  510 6,60  250 160  443 64  550  0 1 753
9 Štěpán Marousek 2012 ZŠ Desná v Jiz. Horách B 5,13  460 6,25  226 67  133 82  730  0 1 549
10 Tuan Binh Tran Bui 2012 ZŠ Desná v Jiz. Horách 5,45  510 5,00  143 70  143 40  310  0 1 106
11 Dennis Havlík 2012 ZŠ Desná v Jiz. Horách B 5,10  456 4,30  96 80  176 26  170  0  898

Jakub Balák 2012 ZŠ Pěnčín  0  0  0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Gergely 2013 ZŠ Desná v Jiz. Horách B qJ 5,25  479 7,00  276 130  343 46  370  0 1 468
2 Jiří Čermák 2013 Masarykova ZŠ Tanvald qJ 4,59  377 5,05  146 93  220 63  540  0 1 283
3 Michal Štumpf 2013 Masarykova ZŠ Tanvald 4,77  405 6,41  237 36  30 58  490  0 1 162

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Kozderka 2014 ZŠ Pěnčín qJ 5,31  488 5,00  143 160  443 49  400  0 1 474
2 Ondřej Patrman 2014 ZŠ Desná v Jiz. Horách B qJ 5,15  463 5,43  172 90  210 70  610  0 1 455
3 Vít Kubín 2014 Masarykova ZŠ Tanvald 5,34  493 5,70  190 120  310 50  410  0 1 403
4 Tomáš Cigler 2014 Masarykova ZŠ Tanvald 5,60  533 4,40  103 120  310 51  420  0 1 366
5 Alexander Supernat 2014 ZŠ Desná v Jiz. Horách A 5,30  486 3,70  56 90  210 60  510  0 1 262
6 Matyáš Stránský 2014 Masarykova ZŠ Tanvald 4,77  405 4,69  122 22  0 10  10  0  537



 

Ok Jablonec nad Nisou
27.3.2024 Desná

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Laura Jurycová 2009 ZŠ Železný Brod, Školní A QD 6,80  717 13,15  686 320  976 60  510  0 2 889
2 Amálie Špidlenová 2009 ZŠ Pěnčín QD 6,40  656 12,30  630 260  776 76  670  0 2 732
3 Amálie Jeníková 2009 ZŠ Harrachov, Nový Svět qJ 6,60  686 11,35  566 250  743 58  490  0 2 485
4 Evelina Hubal 2009 ZŠ Pěnčín QD 6,40  656 10,35  500 220  643 69  600  0 2 399
5 Kateřina Havlová 2009 ZŠ Pěnčín QD 6,70  702 8,60  383 160  443 87  780  0 2 308
6 Kamila Jiráková 2009 ZŠ Železný Brod, Školní B qJ 5,96  588 9,75  460 158  436 61  520  0 2 004
7 Nikola Tykha 2009 ZŠ Železný Brod, Školní A QD 6,15  617 10,70  523 124  323 60  510  0 1 973
8 Kristýna Halamová 2009 ZŠ Železný Brod, Školní B 6,18  622 10,70  523 178  503 31  220  0 1 868

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adriana Židková 2010 ZŠ Pěnčín QD 6,68  699 11,95  606 200  576 88  790  0 2 671
2 Adéla Malinová 2010 ZŠ Železný Brod, Školní A QD 6,80  717 13,10  683 220  643 50  410  0 2 453
3 Alžběta Hamáčková 2010 ZŠ Harrachov, Nový Svět qJ 6,45  663 10,05  480 166  463 63  540  0 2 146
4 Aneta Pilařová 2010 ZŠ Harrachov, Nový Svět qJ 5,75  556 7,65  320 250  743 60  510  0 2 129
5 Dominika Studničková 2010 ZŠ Železný Brod, Školní 6,10  610 7,55  313 220  643 62  530  0 2 096
6 Ema Šilhánová 2010 ZŠ Železný Brod, Školní B 5,95  586 10,35  500 208  603 47  380  0 2 069
7 Nella Kunstová 2010 ZŠ Harrachov, Nový Svět 6,29  639 7,37  301 225  660 51  420  0 2 020
8 Michaela Petříková 2010 ZŠ Desná v Jiz. Horách A 6,10  610 10,35  500 140  376 44  350  0 1 836
9 Leontýna Tajčová 2010 ZŠ Harrachov, Nový Svět 6,05  602 8,60  383 120  310 43  340  0 1 635
10 Týna Poláková 2010 ZŠ Desná v Jiz. Horách A 5,30  486 3,80  63 160  443 50  410  0 1 402

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eva Rucková 2011 ZŠ Harrachov, Nový Svět qJ 5,85  571 7,74  326 270  810 66  570  0 2 277
2 Marie Bukovjanová 2011 ZŠ Desná v Jiz. Horách qJ 5,69  546 7,05  280 300  910 57  480  0 2 216
3 Antónie Řezáčová 2011 ZŠ Železný Brod, Školní B 6,15  617 10,30  496 128  336 78  690  0 2 139
4 Nella Vašíčková 2011 ZŠ Harrachov, Nový Svět 5,76  557 5,68  188 290  876 47  380  0 2 001
5 Anna Konopková 2011 ZŠ Harrachov, Nový Svět 6,25  633 7,40  303 193  553 52  430  0 1 919
6 Karolína Koťátková 2011 ZŠ Železný Brod, Školní 5,71  550 9,33  432 170  476 46  370  0 1 828
7 Štěpánka Krausová 2011 ZŠ Pěnčín 5,75  556 7,94  339 210  610 38  290  0 1 795
8 Sofie Horáčková 2011 ZŠ Železný Brod, Školní 5,71  550 6,40  236 160  443 59  500  0 1 729
9 Kristina Osuska 2011 ZŠ Desná v Jiz. Horách A 5,60  533 7,70  323 160  443 38  290  0 1 589
10 Adéla Polešovská 2011 ZŠ Desná v Jiz. Horách A 5,30  486 6,20  223 110  276 52  430  0 1 415
11 Eva Dekina 2011 ZŠ Desná v Jiz. Horách 5,05  448 5,83  198 100  243 29  200  0 1 089



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Aneta Voláková 2012 ZŠ Železný Brod, Školní A QD 6,75  710 10,80  530 200  576 56  470  0 2 286
2 Alena Neoralová 2012 ZŠ Pěnčín qJ 6,12  613 8,70  390 150  410 59  500  0 1 913
3 Anna Bernatová 2012 ZŠ Pěnčín qJ 4,19  316 10,40  503 140  376 66  570  0 1 765
4 Anna Abrahámová 2012 ZŠ Železný Brod, Školní 6,40  656 7,40  303 130  343 55  460  0 1 762
5 Markéta Šilhánová 2012 ZŠ Železný Brod, Školní 5,20  471 6,90  270 120  310 53  440  0 1 491
6 Radka Pekárková 2012 ZŠ Desná v Jiz. Horách 4,65  386 6,00  210 110  276 70  610  0 1 482
7 Sára Burjanková 2012 ZŠ Desná v Jiz. Horách 3,99  285 4,40  103 166  463 60  510  0 1 361
8 Johana Židlická 2012 ZŠ Desná v Jiz. Horách 4,10  302 4,30  96 150  410 59  500  0 1 308
9 Veronika Škarvanová 2012 ZŠ Desná v Jiz. Horách 4,57  374 5,75  193 100  243 29  200  0 1 010

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Klára Vaněrková 2013 ZŠ Desná v Jiz. Horách qJ 5,40  502 4,70  123 170  476 54  450  0 1 551
2 Bára Kopecká 2013 ZŠ Desná v Jiz. Horách B qJ 5,10  456 4,60  116 116  296 47  380  0 1 248
3 Barbora Hofmanová 2013 ZŠ Desná v Jiz. Horách B 5,38  499 5,17  154 102  250 42  330  0 1 233
4 Johana Bartovská 2013 Masarykova ZŠ Tanvald 4,85  417 3,75  60 184  523 32  230  0 1 230
5 Maiia Kodola 2013 Masarykova ZŠ Tanvald 5,22  474 3,65  53 150  410 36  270  0 1 207
6 Františka Rybínová 2013 Masarykova ZŠ Tanvald 4,95  433 3,40  36 110  276 32  230  0  975
7 Natálie Burghardová 2013 ZŠ Desná v Jiz. Horách 4,30  333 5,40  170 50  76 40  310  0  889
8 Yevheniia Mozheitova 2013 Masarykova ZŠ Tanvald 3,70  240 3,40  36 80  176 39  300  0  752
9 Luisa Menglerová 2013 Masarykova ZŠ Tanvald 3,94  277 4,30  96 90  210 10  10  0  593

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Laiblová 2014 ZŠ Desná v Jiz. Horách B qJ 5,35  494 5,15  153 150  410 74  650  0 1 707
2 Mabel Makulová 2014 ZŠ Železný Brod, Školní qJ 5,25  479 5,80  196 137  366 66  570  0 1 611
3 Tereza Konopková 2014 ZŠ Harrachov, Nový Svět 5,15  463 4,10  83 186  530 57  480  0 1 556
4 Nina Bělohlávková 2014 ZŠ Desná v Jiz. Horách B 5,20  471 5,25  160 100  243 46  370  0 1 244
5 Rozálie Morávková 2014 ZŠ Železný Brod, Školní 4,45  356 3,75  60 80  176 54  450  0 1 042


